A
Menistono dell. ﬁd&%’m& e del Mowito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON LORENZO MILANI”
Scuola dell’Infanzia, Scuole Primaria e Secondaria di I° grado
Via V. Volpi, 22 — Mestre Loc. Gazzera
tel./fax. 041915909

C.F. 82011560271 C.M. VEIC845009
email:veic845009@istruzione.it veic845009@pec.istruzione.it

sito web:icdonmilanimestre.edu.it
[LC.5, "DOMN LORENZO MILANI"-VEMNEZ 1A

Prot. 0005511 del 09/10/2024 .
||-l (Uscita) VEHEZIa - Gazzera, 09/10/2024

Decr. n. 1209 Ai Componenti della Commissione Elettorale
Al D.S.G.A.
All’Albo ed al Sito dell’Istituto

Oggetto: Decreto di Nomina Commissione Elettorale Elezioni Scolastiche — Rinnovo componente
docenti, genitori e ata nel Consiglio d’Istituto per gli aa. ss. 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto legislativo 16/04/1994, n. 297, partel” -Titolo
17 concernente le norme sulla Istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;

VISTA I’0.M. n. 215 del 15/07/1991, modificata dalle successive 00.MM 267 del 4/08/1995,
e n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17/06/1998 concernente le norme sulla
elezione del Consiglio di Istituto;

VISTA la nota n. 25278 del 20/09/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto —
Direzione Generale, sulla base della Nota Ministeriale N. 38475 del 19/09/2024

CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto & giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni;

VISTA la necessita di istituire la Commissione Elettorale;
VISTA la disponibilita degli interessati
DECRETA

La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027,
cosi costituita:

1. Sig. Titone Vincenzo (per i docenti);
2. Sig.ra Condon Luisa (per i docenti);
3. Sig.ra Dettori Antonella (per il personale ATA);


mailto:veic845009@istruzione.it
mailto:veic845009@pec.istruzione.it



)
%ﬂd@@é/ﬁd&%’aﬂwa@/j{mfo
4. Sig.ra Cipolato Alice (per i genitori);
5. Sig.ra Candelli Graziana (per i genitori).

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Emilia Giuliano

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.



